PARECER FINAL DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER N.º  023/2004

DATA:15/03/2004

ASSUNTO: PROJETO DE LEI Nº 002/2004 DO EXECUTIVO

SÚMULA: CRIA O CONSELHO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL SUSTENTÁVEL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

RELATOR: ADEVANIR PERIERA DA SILVA

RELATÓRIO: Aos quinze dias do mês de março do ano de dois mil quatro, reuniram-se os membros da Comissão de Justiça e Redação para exarar parecer FINAL sobre o Projeto de Lei nº 002/2004, Súmula: CRIA O CONSELHO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL SUSTENTÁVEL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. Após discussão, fui nomeado relator e exaro o seguinte parecer: sou favorável a sua tramitação em Plenário com Emendas. Acompanhando o voto do relator, o vereador Rudolfo Wick e Elso Rodrigues.

	Rudolfo Wick

Presidente
	Adevanir P. da Silva

Membro
	Elso Rodrigues

Membro